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/' CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
\/ |88 | V/ ESTADO DO ESPIRITO SANTO
N \&2%4/ \7 SETOR DE COMPRAS

\‘ 8o margoga 18 ‘, ORCAMENTO PREVIO SIMPLES
DISPENSA N° 000066/2021 - 20/08/2021 - Processo N° 016382/2021
Razéo Social (Proponente): Porte:
MULTILIMA LTDA. ME
Endereco: Cidade:
RUAHYTLERACHAAYUS, 1115 MUQUI - ES
E-mail: Telefone: CNPJ:
chenriquepicoli@gmail.com 21 99410-0459 07.462.445/0001-32
Observagao:

A presente cotagéo servira para que a administragdo estime os custos da contratagdo e defina a modalidade de licitagao a ser adotada.
A apresentacéao desta cotagdo néo gera qualquer direito ou obrigagdo de orgamento ou prestacéo de servigos.

Item

Lote

Cddigo

Especificacdo

Unidade

Marca Quantidade

Valor

Unitario

Total

00003

00230600

SERVICO DE CONFECGAO DE BLOCO DE
FOLHAS

BLOCO DE FOLHAS TIMBRADAS 100
FOLHAS

BL

50

18,30

915,00

00002

00230599

SERVICO DE CONFECGAO DE ENVELOPE
24X34 TIMBRADO

ENVELOPE 24X34 TIMBRADO

UND

5.000

0,95

4.750,00

00001

00230462

SERVICO DE CONFECGCAO DE PASTA
CERIMONIAL FORMATO 4, COR 4/0, COM
VINCO E CORTE ESPECIAL

SERVIGO DE CONFECGAO DE PASTA
CERIMONIAL FORMATO 4, COR 4/0, COM

VINCO E CORTE ESPECIAL

UND

1.500

2,40

3.600,00

Valor Total R$:

9.265,00

Observacéao:

Validade da Cotacéo:

10 dias.
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RiRRAQ4dL0, RecysppNig@ssinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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